&
IN N\\$

Getriing

K

Dahoam in Minga GmbH - CorneliusstraBe 16 - 80469 Miinchen



Getriint

‘Hell2 alkofolinch

Glithwein rot® 0,21
mit Schuss
Glihwein weil3s 0,21
mit Schuss
HeiBer Aperol>’ 0,21

Aperol, Gruner Veltliner, Soda

HeiBe Inge 0,21
Obstbrand, Ingwersirup,
Agua Monaco Ginger Beer

HeiR alkoholbrei

Kinderpunsch' 0,21
Minga Tee? 0,21
Ingwer, Minze, Zitrone, Honig

mit Schuss

Sphitz

Aperol Spritz 031
Aperol, Prosecco®, Soda, Orange

Sarti Spritz 031
Sarti Rosa!, Prosecco®, Soda, Orange

DEJAVU Tonic (s 0,31
Oriental Déja-Vu, Aqua Monaco Tonic Water,
Grapefruit

DEJA-VU Wildberry (s 0,31

Agua Monaco Wildberry, rote Fruchte

Bnrn

Nockherberger Helles (unfiltriert)é 0,5 |

Radler Naturtrib® 0,51
mit Nockherberger Hell

Paulaner Original Miinchner 051
Alkoholfrei

*alle Preise verstehen sich inkl. der ges. geltenden MwSt.

Betreiber: Dahoam in Minga GmbH, CorneliusstraBe 16, 80469 Miinchen

5,20
+2,00

5,20
+2,00
6,90

6,90

3,90
5,90

+ 2,00

9,50

9,50

9,50

9,50

5,60

5,60

5,60



Drinkn

Gin Tonic 0,31
The Duke Gin, Rosmarin,
Aqua Monaco Tonic Water?

Vodka Red Bull 031
Monaco Vodka,
Red Bull® Energy Drink'2368

Monaco Mule 0,31
Monaco Vodka, Limettensaft'?,
Agua Monaco Ginger Beer, Limette

Wein
Weinschorle WeiB3$ 0,31

Thérle Grauburgunder ,FaB 173 0,21
Deutschland 0,751
Rebsorte: Grauburgunder

Primitivo Merlot Tarantino IGT 0,21
,Luce del Sole”s — Italien 0,751
Rebsorte: Merlot, Primitivo

Schndpae

Lantenhammer Haselnussspirituose 0,02 |
Lantenhammer Marillenbrand 0,02 |
Lantenhammer Bio-Blutorangengeist 0,02 |
Lantenhammer Bio-Williamsbirne 0,02 |
Jagermeister' /Jagermeister Orange 0,02 |
Espresso Martini Shot (Liquid Cocaine) 0,02 |

Qlkoholprei

Adelholzener Classic/Naturell 051
Paulaner Spezi'? 051
Adelholzener Apfelschorle 0,51
Adelholzener Johannisbeere 051

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff; 2 mit Antioxidationsmittel; 3 mit Koffein;

4 mit Chinin; 5 mit Phosphat; 6 mit Aroma; 7 mit SuBungsmittel, 8 mit Taurin

Allergene: S enthilt Schwefeldioxid und Sulfite,
N enthalt Spuren von Nussen, G enthalt Gluten

10,50

10,50

10,50

6,50

9,50
32,50

9,50
32,50

5,50
5,50
5,50
5,50
4,50
5,50

4,00
4,00
4,00
4,00



&%%@% ES

Winterschmankerl-Hitte

Offnungszeiten

1311, - 23.12.

Montag - Freitag
16:00 - 20:30 Uhr

Spelaen

Bio-Kisegrainer in der Semmel 5,50

Chili con Carne
vom bayerischem Ochsen
und Kartoffelweckerl

Chili sin Carne
vom Sonnenblumengranulat

und Kartoffelweckerl

Currywurst
mit unserer
Curry-Dragon Sauce
und Kartoffelwecker!

Frische Waffeln
mit Puderzucker

und heilen Kirschen

8,50

8,50

9,50

4,50

Besuchen Sie auch
gerne das Resaturant:

Paulaner Nockherberg

Montag - Sonntag
12:00 = 00:00 Uhr

*Alle Preise verstehen sich inkl. der ges. geltenden MwSt.

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten fragen Sie bitte
unser Servicepersonal nach unserer Inhaltsstoff — Tabelle.



