



Getränke Speisen



Getränke

Heiß	alkoh	wlisch	,
------	-------	--------	---

Glühwein rot ^s mit Schuss	0,2	5,20 +2,00
Glühwein weiß ^s mit Schuss	0,2	5,20 +2,00
Heißer Aperol ^{s, 1} Aperol, Grüner Veltliner, Soda	0,2	6,90
Heiße Inge Obstbrand, Ingwersirup, Aqua Monaco Ginger Beer	0,21	6,90
Heiß alkoholfrei		
Kinderpunsch ¹	0,2	3,90
Minga Tee ²	0,2	5,90
Ingwer, Minze, Zitrone, Honig mit Schuss		+ 2,00
8pritz		
Aperol Spritz Aperol ¹ , Prosecco ^s , Soda, Orange	0,3	9,50
Sarti Spritz Sarti Rosa ¹ , Prosecco ^s , Soda, Orange	0,3	9,50
DÉJÀ-VU Tonic Oriental Déjà-Vu, Aqua Monaco Tonic Grapefruit	0,3 I Water,	9,50
DÉJÀ-VU Wildberry Aqua Monaco Wildberry, rote Früchte	0,3	9,50
Rion		

Bier

Nockherberger Helles (unfiltriert) ^G	0,5	5,60
Radler Naturtrüb ^G mit Nockherberger Hell	0,5	5,60
Paulaner Original Münchner Alkoholfrei	0,5	5,60
7 tikonom ci	1	~ 1







Drinks

Gin Tonic The Duke Gin, Rosmarin, Aqua Monaco Tonic Water ⁴	0,3	10,50
Vodka Red Bull Monaco Vodka, Red Bull® Energy Drink ^{1,2,3,6,8}	0,3	10,50
Monaco Mule Monaco Vodka, Limettensaft ^{1,3} , Aqua Monaco Ginger Beer, Limette	0,3	10,50
Wein		
Weinschorle Weißs	0,31	6,50
Thörle Grauburgunder "Faß 17" ^s Deutschland Rebsorte: Grauburgunder	0,2 l 0,75 l	•

Schnäpse

Primitivo Merlot Tarantino IGT

"Luce del Sole"^S - Italien

Rebsorte: Merlot, Primitivo

Lantenhammer Haselnussspirituose	0,02	5,50
Lantenhammer Marillenbrand	0,02	5,50
Lantenhammer Bio-Blutorangengeist	0,021	5,50
Lantenhammer Bio-Williamsbirne	0,02	5,50
Jägermeister 1/Jägermeister Orange	0,02	4,50
Espresso Martini Shot (Liquid Cocaine)	0,02	5,50

0,21

0,75 |

9,50

32,50

alkoholfrei

Adelholzener Classic/Naturell	0,5	4,00
Paulaner Spezi ^{1,3}	0,5	4,00
Adelholzener Apfelschorle	0,5	4,00
Adelholzener Johannisbeere	0,5	4,00



Winterschmankerl-Hütte Öffnungszeiten 13.11. – 23.12. Montag – Freitag 16:00 – 20:30 Uhr

Speisen

Bio-Käsegrainer in der Semmel	5,50
Chili con Carne vom bayerischem Ochsen und Kartoffelweckerl	8,50
Chili sin Carne vom Sonnenblumengranulat und Kartoffelweckerl	8,50
Currywurst mit unserer Curry-Dragon Sauce und Kartoffelweckerl	9,50
Frische Waffeln mit Puderzucker und heißen Kirschen	4,50

Besuchen Sie auch gerne das Resaturant: Paulaner Nockherberg

> Montag – Sonntag 12:00 – 00:00 Uhr

